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4.2. EXPERIENCIA ESPECÍFICA DEL EQUIPO DE TRABAJO (100 puntos)

ANEXO ____ FORMATO - EXPERIENCIA DEL EQUIPO DE TRABAJO (CRITERIO DE EVALUACIÓN)

FONDO NACIONAL DE TURISMO - FONTUR

NOMBRE DEL PROYECTO

NOMBRE DEL PROPONENTE

Prestar los servicios, de organización, producción, montaje, ejecución y desmontaje de los 

eventos y demás actividades relacionadas que planee, financie y cofinancie el P.A Fontur. 

Un (01) 

Director de 

cuenta

Tres (03) 

ejecutivos 

de cuenta
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3

1

2

3

1
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Observaciones

Firma del proponente o Representante 

Legal

Tres (03) 

ejecutivos 

de cuenta

Dos (02) 

ejecutivo de 

compras

Dos (02) 

diseñadore

s 

Un (01) 

artefinalista


